 	
					
Vážení zákazníci. Omlouváme se, právě probíhají aktualizace webových stránek. Děkujeme za pochopení.



	
		
	
		
			Vítejte v e-shopu!

		

	

		

		
		
				
	+420 774668011
	Obchodní podmínky
	
						
					
	
							Váš účet
							
								Přihlásit
								Vytvořit účet
								Zapomenuté heslo
							

						
							Přejít do košíku 0 Kč0
							Toggle Dropdown

		Košík je prázdný



						




		
	

		
			
						
		
			

	

			Vyhledat
		
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
		

			
				
						
				
				
			

		

		

			
			
		

			
				
							
								Vyhledat
				
				
			

		

	

		

	

				
				
					
						
	TelefonEmail
			Více
	Více
		Close




	+420 774668011



	
		
										Přihlásit
				Vytvořit účet
					Zapomenuté heslo
					

	



	
			Obchodní podmínky


	

	



																				
						Afrika										
				
						
						Austrálie&Oceánie										
				
						
						Evropa						
										

						
					
															

					
					
						Česká republika										
				
						

					
					
						Valašské království										
				



				
						
						Dárkové kupóny										
				


														
				
									
		
		
					
					Přejít do košíku0

		Košík je prázdný




			

				Otevřít menu
	
			

		

					

			
							
				
		
				
															
								
									Cestujte s námi do celého světa

								

							
															
							

				

				PředchozíDalší

					
	


		

			

		

			
			
				
															
							
								
								
								
									Proč s námi								

								Máme 7 smyslů jako Vy! Dokážeme život cítit tak jako vy! Chápeme Vaše emoce! * Proto vše, co pro Vás děláme, děláme srdcem. * Jsme tady pro váše cestování a volný čas již 25 let. * Známe lidi, známe hory, známe Vás. Proto to děláme dobře. * Rozumíme si spolu a proto se spolu vždy domluvíme. * A proto od nás dostanete vždy to, co chcete a potřebujete. Těšíme se na Vás...


							

					
				

															
							
								
								
								
Ukážeme vám to nejlepší na planetě Zemi								

								Speciální expedice a objevitelské cesty * Největší zajímavosti světa (UNESCO) * Výjimečné aktivity * Business cesty a firemní akce * Cesty kolem světa


							

					
				

															
							
								
								
								
BUSINESS CESTY do Oceánie								

								Business cesty na Nový Zéland jsou přesně šité na míru vašim požadavkům. 


							

					
				

															
							
								
								
								
									Vyplujte s námi na jachtě								

								Připravili jsme pro Vás Plavby na jachtě v Chorvatsku na klíč a se zkušeným kapitánem.


							

					
				


				

			

			

		
		
				Kategorie

		
				Afrika

				Austrálie&Oceánie

				Evropa

				Dárkové kupóny

		
		

	
			
			
		
			Aktuality

			
				
	
	

			
		
	Využijte naší aktuální nabídky služeb a  RESTARTujte...
15. 10. 2023
	Vážení přátelé a klienti, aktualizovali jsem náš katalog služeb a zboží na sezónu léto/podzim 2023.


	

	
	

			
		
	MARAE NA MAUPITI - KRÁLOVSKÉ MARAE VAIAHU STOJÍ ZA NÁVŠTĚVU, MAUPITI, FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE
15. 10. 2023
	"The Vaiahu Royal Marae - Vaiahu královské marae", je nejvýznamější marae na Maupiti. Kromě spousty historických zajímavostí, které zde zatím pominu, stojí za zmínku, že zde bylo korunováno 9 polynéských králů: Manaiterai of Rurutu, Te Piu rai Rai of Rapa, Mahamama of manitia, Maruano of maaroaro, Mareitoa of Hamoa, a Terihoriho of Vaihi a další... 


	

	
	

			
		
	VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ ZALOŽILO NA MAUPITI DALŠÍ SVÉ ZASTOUPENÍ
15. 10. 2023
	Na motu u Dominika bylo tak dobře, že jsme se hned dohodli a založili zde další zastoupení Valašského království ve Francouzské Polynésii! 


	

	
	

			
		
	OCHUTNEJTE S NÁMI NA MAUPITI POLYNÉSKOU KUCHYNI, FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE
15. 10. 2023
	Polynéská kuchyně je nejen chutná, ale uznejte, že i moc hezky vypadá. Ochutnával jsem opět za vás a na Maupiti jsme si po plavbě objednali u našeho průvodce Dominika malý piknik na motu. Ryby na všechny způsoby - syrové v kokosovém mléce s citrónem - Poisson Cru, grilované nebo pečené v alobalu - okouni z laguny, tuňáci, mahi mahi, mečouni apod. K tomu "kokosový chleba", chlebovnik, taro, místní kuskus a na závěr kokosový pudding s fei banánem a vychlazené Hinano...


	

	
	

			
		
	TROUBENÍM NA LASTURU OZNAMOVALI OSTROVANÉ ÚSPĚŠNÝ LOV A SVOLÁVALI NA TRH..., MAUPITI, FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE
15. 10. 2023
	Troubením na lasturu se na Maupiti dříve oznamovalo, že jste měli úspěšný lov a svolávali se ostatní vesničané, aby si přijeli nakoupit... Kdo se na ni nenaučil troubit, měl smůlu a nic neprodal... 


	

				

			
			Starší

		

	
	
	
		
			
				Novinky a akce na email
Buďte první, kdo se dozví o speciálních slevách a akcích. Můžete se kdykoli odhlásit.
				

			

			
					
							
							Odebírat
						
					
					












				Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

			

		

	
	

				
					
					
		
						
		

				

			

														
			
	
			
											 +420 774668011
						 obchod@smarttourism.cz
						
						
								
								
								
						

					
					

															

Kontaktujte nás
						VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s.r.o.Náměstí Přátelství 1518/2, 10200 Praha 10, 
Česká republika						Rychlý kontakt


					
				
				


		
		©2023 - 2024 VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s.r.o., Mapa stránek, RSS, Nastavení cookies, pronájem e-shopu Upgates

	
		
		
			

		
			
				Nastavení cookies
 

				
					
						Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi.

							Funkčnívíce

							Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

							Analytické cookiesvíce

							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

							Personalizované cookiesvíce

							Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.

							Reklamní cookiesvíce

							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

							Souhlasím s používáním všech cookies
							Souhlasím s používáním vybraných souborů cookie
							Odmítnout souhlas
					

				

			

		

				
	

		
		
			
				Přidáno do košíku
 

				

				

			

		

	


		

		
			
				Rychlý kontakt
 

				
						

						

						

						Odeslat












				

			

		

	

				
		
			
				Zapomenuté heslo
 

				
					

						



						Odeslat













				

			

		

	

		
		
			
				Změnit heslo
 

				
						



						



						

						Změnit













				

			

		

	

		

		
			
				Přihlásit
 

				

	
		


	

	
		


	

	Přihlásit













	Zapomenuté heslo



			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				

			

		

	

		
		
			
				Poznámka
 

				


			

		

	

		
		
		


		Odeslat

	









		

	